Délka etapy / Distance :

ZAVOD MIRU JUNIORU / COURSE DE LA PAIX JUNIORS - 2005
VYSLEDKOVA LISTINA ETAPY / CLASSEMENT INDIVIDUEL DE L'ETAPE
4 ETAPA/ETAPE
Silniéni zavod Diéin - Pirna
Pogadatel / Organisateur : Cyklisticky klub Slavoj Terezin

112,0 km

Datu

m/Date : 14.5.2005

Rychlost vitize / Moyenne du vainqueur : 38,163 km/h

Pog. St.éis. Kod UCI
Place Doss. Code UCI

43..
44..
45..
46..
47..
48..

1

. DEN19871012
. EST19870709
. GER19870101
. SLO19870327
. CZE19871118
. SVK19870916
. AUT19870320
. GER19870417
. CZE19871115
. EST19870311
. SVK19880115
. CZE19880408
.118.
.11,
. 44,
J111.
.. 100.
. CZE19880119
. 30.
. 85.
. 56.
.. 110.
. 19.
.77,
. 13.
. 47.
. 60.
. 66.
. 92,
. 76.
. 98.
. 42,
. 71,
.124.
. 59.
. 45,
L 117,
. 123.
. 121,
. 91.
. . CZE19871231
.12,
122.
31.
55.
57.
65.
128.

SLO19880527
CZE19881228
GER19880319
DEN19870818
AUT19871006

EST19870424
CZE19880724
GER19870614
DEN19870731
NOR19870517
POL19881014
GER19870313
GER19880511
GER19870320
GER19870122
SVK19880617
POL19870127
AUT19880929
DEN19870827
CZE19871122
SU119870929
GER19880517
GER19881125
SL0O19880909
SU119880416
CZE19880328
SVK19880323

CZE19880110
CZE19870105
CZE19880118
GER19880302
GER19870703
GER19870418
SU119880605

Pgijmeni, jméno
Nom Prenom
STEENSEN André .
JOEAAR Gert. . ...
HANS Sebastian . . .
BAUER Gorazd . ..
MACHAE Zdenik .

TYBOR Patrik . ..........
GRASSMANN Franz . .....

FROHN Florian . . ..

KONIG Leopold . . .
KANGERT Tanel ..
*GAVENDA Robert
*LINDA Antonin . .
*FURDI Blaz .. . ...
*KUBIAS Petr . . ..
*MAI Christoph . . .
KVIST Thomas. . ..
SCHOBER Manfred

*PATOUR Frantidek . . . ...

TAARAMAE Rein .
*HAEECKY Martin
REIMER Martin . . .

GULDHAMMER Thomas . .
BOASSON HAGEN Edvald NOR Norsko . .

*CHARUCKI Pawe?
FORKE Sebastian . .
*KITTEL Marcel . .

STAUFF Andreas . .
*EANECKY Marek
STEPNIAK Tomasz
*KRIZEK Matthias

NIELSEN Jannik . . .

MACH Marek . . . ..

HOHL Thierry . .. ..

*WERNER Lukas . .

*SCHADLICH Lucas. .. ...

*KUMP Marko . . ..
*ANELLI Fabio . . .
*HAKL Vojtich . . .
*NOVAK Jakub . . .

TOTZAUER Pgemysl ... ...

*MENGER David . .
RODRYE Michal . .
*MALY Lukas . ...
*GRUNDER Martin
MEIER Tino......
SEIFERT Gert. . ...
*LIPPUNER Marco

Kod druzstva/Druzstvo
Kode EQU / Equipe

AUT Rakousko

THU Thiiringen ................

CZEER I ...

ESTEstonsko .................
SVKSlovensko . ................

CZEER | ...
SLO Slovinsko
CZEBER Il .

THU Thiringen ................

DEN Déansko .
AUT Rakousko
CZEER | ...

ESTEstonsko .................
DUP DuklaPraha ..............
REC Region Cottbus ............

DEN Daéansko .

POL Polsko ..

SASSasko....................
THU Thiringen ................
OLEJARCZYK Alexander .. REC Region Cottbus ............

GER Nimecko
SVK Slovensko
POL Polsko ..
AUT Rakousko

ORDOrdrupCC ...............

PLZ Plzeo ...
SUI Svycarsko

REC Region Cottbus ............
THU Thiringen ................

SLO Slovinsko
SUI Svycarsko

KOP Kooperativa ..............

SVK Slovensko
CZEER I....
CZEBER Il .

KOP Kooperativa ..............

JIC Jizni Eechy

REC Region Cottbus .. ...........
REC Region Cottbus ............

GER Nimecko
SUI Svycarsko

Rozdil Bo/Pe
Ecart  Bo/Pe
m:s  sec
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49.. 24. NOR19880409 *AARUD Stian .......... NORNorsko .................. 3: 00: 41 +04: 36

50.. 17. GER19870126 WEICHEL Norman....... SASSasko .................... 3: 00: 41 +04: 36
51.. 90. SVK19880708 *VYSOA Matej.......... SVK Slovensko ................ 3: 00: 41 +04: 36
52.. 82. CZE19880504 *KUCHA@ Toméas........ DUBDuklaBrno ............... 3: 00- 41 +04: 36
53.. 14. GER19880223 *WEICHT Michael . ...... SASSasko .................... 3: 00: 41 +04: 36
54.. 8. CZE19870313 NIMEEEK Martin........ CZEBER Il .................. 3: 000 41 +04: 36
55..113. SL0O19880424 *CUJNIK Benjamin....... SLOSlovinsko . ................ 3: 00: 41 +04: 36
56.. 28. EST19870410 KARUAllar............. ESTEstonsko ................. 3: 00: 41 +04: 36
57.. 99. AUT19881201 *LACKNER Klemens. .. .. AUT Rakousko ................ 3: 00: 41 +04: 36
58.. 75. POL19871224 SADE£O Adam........... POLPolsko ................... 3: 00-41 +04: 36
59..103. CZE19880728 *NOVOTNY Jakub . ...... SKP LanSkroun ................ 3: 00: 41 +04: 36
60.. 64. GER19870407 GRETSCH Patrick ........ GER Nimecko ................. 3: 00: 41 +04: 36
61. 25. EST19880106 *SHULTZ Silver......... ESTEstonsko.................. 3: 00: 41 +04: 36
62.. 83. CZE19870608 HANSLIAN Filip......... DUB DuklaBrno ............... 3: 00-41 +04: 36
63. 52. CZE19880819 *SeASTNY Jakub........ STC Stgedni Eechy ............. 3: 00: 41 +04: 36
64.. 15. GER19871117 LEHMANNJorg......... SASSasko .................... 3: 00: 41 +04: 36
65.. 88. CZE19870329 HAEECKY Vojtich ...... DUP DuklaPraha .............. 3: 00: 41 +04: 36
66.. 74. POL19870924 JEDRZEJCZYK Mateusz ... POLPolsko ................... 3: 00: 41 +04: 36
67.. 40. DEN19871119 BENGTSEN Kasper. ...... ORD OrdrupCC ............... 3. 00: 41 +04: 36
68.. 26. EST19880808 *MAASING Sander....... ESTEstonsko ................. 3: 00: 41 +04: 36
69..116. SLO19870223 ZAGARJure............. SLOSlovinsko ................. 3: 00: 41 +04: 36
70.. 10. CZE19870927 KLOUEEK Luké&s........ CZEBER Il .................. 3: 00: 41 +04: 36
71. 81. CZE19880826 *KRATOCHVILA Jakub... DUBDuklaBrno ............... 3: 00-41 +04: 36
72.. 5. CZE19880903 *KAMLER Josef......... CZEER | ..o, 3: 00-41 +04: 36
73.. 49. CZE19880304 *JAN Lubo$............. STC Steedni Eechy . ............. 3: 00: 41 +04: 36
74. 9. CZE19871219 BROZAleS.............. CZEBER Il .................. 3: 00: 41 +04: 36
75.. 7. CZE19880922 *DANAEIK Jakub........ CZEBER Il................... 3: 00: 41 +04: 36
76.. 70. CZE19880710 *BILOHOUBEK Ondeej... PLZPlzed .................... 3: 00-41 +04: 36
77.. 4. CZE19870725 BAMBULA Ondgej. ...... CZEER | ..o, 3: 00-41 +04: 36
78..108. DEN19881003 *RECKWEG Morten ... ... DENDansko .................. 3: 00: 41 +04: 36
79.. 58. GER19871120 PFINGSTEN Cristoph..... REC Region Cottbus ............ 3: 00: 41 +04: 36
80.. 50. CZE19880923 *DUDEK Tomas......... STC Stgedni Eechy ............. 3: 00: 41 +04: 36
81..120. CZE19870103 SABLIK Lukés........... KOP Kooperativa .............. 3: 00: 41 +04: 36
82.. 41. DEN19870822 AISTRUP Nikola......... ORDOrdrupCC ............... 3: 00: 41 +04: 36
83.. 87. CZE19870126 KAOKAKarel........... DUP DuklaPraha .............. 3: 05: 00 +08: 55
84..101. CZE19870930 PETR Radim ........... SKP LanSkroun ................ 3: 05: 00 +08: 55
85.. 94. SVK19881223 *SAGANJuraj........... SVK Slovensko ................ 3: 05: 00 +08: 55
86.. 23. NOR19870218 SKOGLUND Espen ...... NORNorsko .................. 3:10: 27 +14: 22
87.. 62. GER19870328 HELFEN Jochen......... GER Nimecko ................. 3: 14: 15 +18: 10
88.. 16. GER19880309 *PITSCH Roman ........ SASSasko .................... 3: 14: 15 +18: 10
89.. 48. GER19880424 *KLEIN Philipp.......... THU Thiiringen ................ 3: 14: 15 +18: 10
90.. 96. AUT19870103 KOCNER Michael . ....... AUT Rakousko ................ 3: 14: 15 +18: 10
91.. 22. NOR19870110 EGEBERG Anders........ NORNorsko .................. 3: 14: 15 +18: 10
92..125. SUI19881009 *CONRAD Luca......... SUI Svycarsko ................. 3: 23: 50 +27: 45
93.. 18. GER19870308 KLINGER Stephan........ SASSasko .................... 3: 23: 50 +27: 45
94.. 78. POL19870104 TUEACZ Hubert......... POLPolsko ................... 3: 23: 50 +27: 45
95.. 73. POL19870609 JAMIOSKI Kamil ........ POLPolsko.................... 3: 23: 50 +27: 45
96..114. SLO19870218 TERNOVSEK Marcel . . . . . SLO Slovinsko ................. 3: 24: 23 +28: 18
97..102. CZE19870429 SPIDLEN Ondgej. . ....... SKP Landkroun ................ 3: 2711 +31: 06
98..106. CZE19880515 *SKALICKY Ondgej ... ... SKP LanSkroun ................ 3:27: 13 +31: 08
99.. 51. CZE19870203 NOVAK Josef........... STC Steedni Eechy ............. 3:27: 18 +31: 13
100.. 32. CZE19880828 *VOBORA Ondgej........ JICJizniEechy ................ 3: 3010 +34: 05
101.. 35. CZE19880211 *DOSTALJan........... JICJizniEechy ................ 3:30: 22 +34: 17
102.. 67. CZE19870319 EDRJakub.............. PLZPlzed..................... 3: 30: 22 +34: 17
103.. 79. CZE19880218 *MRTVY Vit............ DUBDuklaBrno............... 3:30: 22 +34: 17
104.. 69. CZE19870818 TOMANJigi ............. PLZPlzed .................... 3:30: 22 +34: 17
105.. 20. NOR19870915 TOLLEFSEN Henrik. ... .. NORNorsko .................. 3: 30: 28 +34: 23
106.. 95. AUT19880127 *LAMMER Michael . ..... AUT Rakousko . ................ 3: 30: 28 +34: 23
107.. 33. CZE19880512 *POHANJan............ JICJizniEechy ................ 3: 30: 28 +34: 23
108.. 68. CZE19871122 VACHEK Petr........... PLZPlzed .................... 3: 30: 28 +34: 23
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109.. 34. CZE19870329 ZELINKA Ondgej........ JICJizniEechy ................ 3: 30: 28 +34: 23
Uvedené éasy jsou bez bonifikaci a penalizaci
Poeet startujicich / Nombre de partants : 113 zavodniku
Vzdali/Abandons: 43, 54, 63, 84
BODOVACI SOUTIZ v etapi / CLASSEMENT PAR POINTS dans I'étape :
Pos. St.eis. Jméno / pgijmeni Body Pos. St.eis. Jméno / pgijmeni Body
_ Place Doss __Nom/Prenom _ Points ____Place Doss _Nom/Prenom _ _ —_______Points
1 109 STEENSENAndré............ 25 9 6 KONIGLeopold.............. 7
2 27 JOEAARGert................ 20 10 29 KANGERTTanel............. 6
3 61 HANS Sebastian.............. 16 11 89 *GAVENDARobert........... 5
4 115 BAUERGorazd.............. 14 12 3  *LINDA Antonin............. 4
5 86 MACHAE Zdenik............ 12 13 118 *FURDIBlaz................ 3
6 93 TYBORPatrik............... 10 14 11 *KUBIASPetr............... 2
7 97 GRASSMANNFranz.......... 9 15 44 *MAI Christoph.............. 1
8 46 FROHNFlorian.............. 8
DRUZSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES : 4 ETAPA/ETAPE
Eas: Rozdil Eas: Rozdil
Pos. Kod druzstva/DruZstvo Temps Ecart Pos. Kod druzstva/DruZstvo Temps Ecart
Rang Code EQU / Equipe h: m:s m:s Rang Code EQU / Equipe h: m:s m: s
1.ESTEstonsko.............. 8:48:15 +00:00 | 12.POLPolsko................ 9:00:37 +12: 22
2CZEER |.........oo. .. 8:48:15 +00:00 | 13.SUlSvycarsko............. 9:02:03 +13: 48
3.DENDéansko.............. 8:48:20 +00:05 | 14.SASSasko................ 9:02:03 +13:48
4.SVK Slovensko . ........... 8:52:51 +04:36 | 15. KOP Kooperativa........... 9:02:03 + 13- 48
5.THU Thiiringen . .. ......... 8:52:51 +04:36 | 16.ORDOrdrupCC............ 9:02:03 +13:48
6.SLO Slovinsko . . ........... 8:52:51 +04:36 | 17.DUBDuklaBrno........... 9:02:03 +13:48
7.AUT Rakousko . . .......... 8:52:51 +04:36 | 18. STC Steedni Eechy.......... 9:02:03 +13: 48
8.DUP DuklaPraha........... 8:52:51 +04:36 | 19.NORNorsko............... 9:10:23 +22:08
9.GERNimecko............. 8:57:27 +09:12 | 20.PLZPlzed................. 0:31:44 +43: 29
10.REC Region Cotthus . ... .... 8:57:27 +09:12 | 21.SKPLanskroun............. 9:32:52 +44: 37
11.CZEBER Il .............. 8:57:27 +09:12 | 22 . JICJizniEechy............. 10:01: 13+ 1:12: 58
RYCHLOSTNI PREMIE / LES SPRINTS VOLANTS: 4 .ETAPA/ETAPE
Pirna 59km Pirna 83km
1..109. STEENSEN André. ..... DENDénsko.... 3b | 1. 111. KVIST Thomas......... DEN Dénsko . .. ... 3b
2. 27.J0EAARGert.......... EST Estonsko... 2b | 2.. 69. TOMANJigi ........... PLZPlzeo........ 2b
3 .. 29. KANGERT Tanel....... ESTEstonsko... 1b | 3..110. GULDHAMMER Thomas . DEN Dansko . . . ... 1lb
VRCHA@SKE PREMIE /LES PRIMES DE MONTAGE : 4 .ETAPA/ETAPE
Naklégov 28km Bat Gotteuba 42km
1.. 6.KONIGLeopold........ CZEER I...... 6b | 1. 6. KONIGLeopold........ CZEER I........ 6 b
2 .. 44.*MAI Christoph........ THU Thiiringen.. 4 b | 2 ..109. STEENSEN André...... DEN Daénsko . ... .. 4b
3 ..109. STEENSEN André. ..... DENDénsko.... 3b | 3.. 89. *GAVENDA Robert..... SVK Slovensko.... 3 b
4 .. 89. *GAVENDA Robert ... ... SVK Slovensko.. 2 b | 4 .. 61. HANS Sebastian . ....... GER Nimecko.... 2b
5.. 61. HANS Sebastian........ GER Nimecko... 1b | 5.. 93. TYBORPatrik.......... SVK Slovensko.... 1 b
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CELKOVE VYSLEDKY PO/CLASSEMENT GENERAL APRES: 4 .ETAPI/ETAPE

Celkova délka / Distance du Course : 351,5 km Rychlost vitize / Moyenne du vainqueur : 39,591 km/h
Eas: Rozdil

Pog. St.éis. Kod UCI Pgijmeni, jméno Kod druzstva/Druzstvo Temps: Ecart  Bo/Pe

Place Doss. Code UCI  Nom Prenom Kode EQU / Equipe h:m:s m:s sec
1. 109 . DEN19871012 STEENSEN André . ...... DENDansko ................... 8:52:13 + 00:00 29
2. 61.GER19870101 HANS Sebastian......... GERNimecko .................. 8:52:37 +00:24 4
3. 46 . GER19870417 FROHN Florian......... THU Thiringen ................. 8:52:47 + 00:34 3
4. 111 . DEN19870818 KVIST Thomas.......... DENDéansko ................... 8:52:49 + 00:36 11
5. 30.EST19870424 TAARAMAERein....... ESTEstonsko .................. 8:53:17 +01:04 1
6. 56.GER19870614 REIMER Martin......... REC Region Cotthus ............. 8:53:33 + 01:20
7. 29.EST19870311 KANGERT Tanel........ ESTEstonsko .................. 8:53:38 +01:25 1
8. 93.SVK19870916 TYBOR Patrik.......... SVK Slovensko ................. 8:54:50 + 02:37
9. 86.CZE19871118 MACHAE Zdenik....... DUP DuklaPraha ............... 8:55:26 + 03:13

10. 19. NOR19870517 BOASSON HAGEN Edval NORNorsko . ................... 8:55:28 + 03:15 6
11. 85. CZE19880724 *HAEECKY Martin...... DUP DuklaPraha ............... 8:56:01 + 03:48

12. 115.SL0O19870327 BAUER Gorazd......... SLO Slovinsko .................. 8:56:03 + 03:50

13. 27.EST19870709 JOEAARGert........... ESTEstonsko .................. 8:56:29 + 04:16 8
14. 3. CZE19880408 *LINDA Antonin........ CZEER | ..o, 8:56:31 + 04:18

15. 97 . AUT19870320 GRASSMANN Franz . . ... AUT Rakousko ................. 8:56:36 + 04:23

16. 118.SL019880527 *FURDIBlaz........... SLO Slovinsko .................. 8:56:41 + 04:28

17. 89.SVK19880115 *GAVENDA Robert...... SVK Slovensko . ................ 8:56:44 + 04:31 4
18. 2. CZE19880119 *PATOUR Frantigek . . ... CZEER | ..o, 8:57:02 + 04:49

19. 100. AUT19871006 SCHOBER Manfred...... AUT Rakousko ................. 8:57:14 + 05:01

20. 6.CZE19871115 KONIG Leopold......... CZEER | ..o, 8:57:30 + 05:17

21. 108 . DEN19881003 *RECKWEG Morten .. ... DENDansko ................... 8:57:47 + 0534 5

22. 76.P0OL19870127 STEPNIAK Tomasz...... POLPolsko .................... 8:58:00 + 05:47

23. 110 . DEN19870731 GULDHAMMER Thomas. DENDansko ................... 8:58:09 + 0556 1

24. 5.CZE19880903 *KAMLER Josef........ CZEER | ..o, 8:58:15 + 06:02

25. 58. GER19871120 PFINGSTEN Cristoph.... REC Region Cotthus ............. 8:58:17 + 06:04

26. 57.GER19870703 MEIERTIino............ REC Region Cotthus ............. 8:58:33 + 06:20

27. 15. GER19871117 LEHMANN Jorg........ SASSasko ........... ...l 8:58:40 + 06:27

28. 31.CZE19880118 *MALY Lukas .......... JICJizniEechy ................. 8:58:52 + 06:39

29. 47 .GER19880511 *KITTEL Marcel ... ..... THU Thiringen ................. 8:58:58 + 06:45

30. 10. CZE19870927 KLOUEEK Lukés........ CZEBER Il ..., 8:59:12 + 06:59

31. 12.CZE19880110 *MENGER David........ CZEBER Il ..., 8:59:13 + 07:00

32. 64.GER19870407 GRETSCH Patrick . ...... GERNimecko .................. 8:59:23 + 07:10

33. 41. DEN19870822 AISTRUP Nikola........ ORDOrdrupCC ................ 8:59:24 + 07:11

34. 91.SVK19880323 *NOVAK Jakub......... SVK Slovensko ................. 8:59:46 + 07:33

35. 113.SL0O19880424 *CUJNIK Benjamin. ... .. SLOSlovinsko . ................. 9:00:12 + 07:59

36. 128.SUI19880605 *LIPPUNER Marco...... SUISvycarsko . ..., 9:00:13 + 08:00

37. 66.GER19870122 STAUFF Andreas........ GERNimecko .................. 9:00:13 + 08:00 4
38. 9.CZE19871219 BROZ Ale$............. CZEBER Il ..., 9:00:30 + 08:17

39. 65. GER19870418 SEIFERT Gert.......... GERNimecko .................. 9:00:32 + 08:19

40. 7.CZE19880922 *DANAEIK Jakub . ...... CZEBER ..., 9:00:34 + 08:21

41. 120 . CZE19870103 SABLIK Luka3.......... KOP Kooperativa ............... 9:00:39 + 08:26

42. 75.PO0L19871224 SADEO Adam.......... POLPolsko .................... 9:00:39 + 08:26

43. 45. GER19881125 *SCHADLICH Lucas. .. .. THU Thiiringen ................. 9:00:41 + 08:28

44. 8.CZE19870313 NIMEEEK Martin . .. .... CZEBER Il .......c.coviin.. 9:00:51 + 08:38

45, 1. CZE19871231 TOTZAUER Pgemysl .. ... CZEER |, 9:00:54 + 08:41

46. 74 .POL19870924 JEDRZEJCZYK Mateusz..POLPolsko .................... 9:00:56 + 08:43

47. 13. GER19870313 FORKE Sebastian........ SASSasko . ............. L. 9:00:57 + 08:44

48. 83.CZE19870608 HANSLIANFilip........ DUBDuklaBrno ................ 9:01:02 + 08:49

49. 55. GER19880302 *GRUNDER Martin . ... .. REC Region Cottbus . . ........... 9:01:05 + 08:52

50. 14 . GER19880223 *WEICHT Michael .. ..... SASSasko ........... ...l 9:01:11 + 08:58

51. 60. GER19870320 OLEJARCZYK Alexander . REC Region Cottbus ............. 9:01:14 + 09:01

52. 123.SU119880416 *ANELLI Fabio......... SUI Svycarsko . . ...t 9:01:14 +09:01 3
53. 42 . DEN19870827 NIELSEN Jannik........ ORD OrdrupCC ................ 9:01:22 + 09:09

54. 121 . CZE19880328 *HAKL Vojtich......... KOP Kooperativa ............... 9:01:29 + 09:16

55. 49.CZE19880304 *JAN Lubos............ STC Stgedni Eechy . . ............. 9:01:31 + 09:18
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56. 17 . GER19870126 WEICHEL Norman...... SASSasko ..................... 9:01:33 + 09:20

57. 59.GER19880517 *WERNER Lukas........ REC Region Cottbus ............. 9:01:33 + 09:20

58. 24 . NOR19880409 *AARUD Stian ......... NORNOrSko ................... 9:01:38 + 09:25

59. 124.SUI19870929 HOHL Thierry .......... SUISvycarsko . ........oovvnnn.. 9:01:44 + 09:31

60. 4, CZE19870725 BAMBULA Ondgej. .. ... CZEER | ..o, 9:01:44 + 09:31

61. 28.EST19870410 KARUAIlar............ ESTEstonsko .................. 9:01:46 + 09:33

62. 82.CZE19880504 *KUCHAZ Tomas....... DUBDuklaBrno ................ 9:02:10 + 09:57

63. 117 .SL0O19880909 *KUMP Marko.......... SLOSlovinsko .................. 9:02:23 +10:10

64. 116 .SL0O19870223 ZAGARJure............ SLOSlovinsko .................. 9:02:30 + 10:17

65. 92.SVK19880617 *EANECKY Marek . ... .. SVK Slovensko ................. 9:02:46 + 10:33

66. 50.CZE19880923 *DUDEK Tomé&s......... STC Steedni Eechy .............. 9:02:58 + 10:45

67. 98. AUT19880929 *KRIZEK Matthias ...... AUT Rakousko ................. 9:04:28 + 12:15

68. 44 .GER19880319 *MAI Christoph......... THU Thiringen ................. 9:05:28 + 13:15

69. 26.EST19880808 *MAASING Sander...... ESTEstonsko .................. 9:06:31 + 14:18

70. 94.SVK19881223 *SAGAN Juraj.......... SVK Slovensko ................. 9:06:32 + 14:19

71. 101 . CZE19870930 PETR Radim ........... SKP Lanskroun ................. 9:06:45 + 14:32

72. 70.CZE19880710 *B1LOHOUBEK Ondeej..PLZPIzed ..................... 9:08:03 + 15:50

73. 25.EST19880106 *SHULTZSilver......... ESTEstonsko................... 9:08:24 + 16:11

74. 11. CZE19881228 *KUBIASPetr.......... CZEBER Il .., 9:08:57 + 16:44

75. 40. DEN19871119 BENGTSEN Kasper-...... ORD OrdrupCC ................ 9:09:48 + 17:35

76. 122 . CZE19870105 RODRYE Michal . ....... KOP Kooperativa ............... 9:10:12 + 17:59

77. 99. AUT19881201 *LACKNER Klemens. .. .. AUT Rakousko ................. 9:10:49 + 18:36

78. 52.CZE19880819 *SeASTNY Jakub....... STC Stgedni Eechy .............. 9:10:53 + 18:40

79. 71.CZE19871122 MACHMarek ........... PLZPIzed ..................... 9:10:55 + 18:42

80. 90.SVK19880708 *VYSOA Matej .. ....... SVK Slovensko ................. 9:11:05 + 18:52

81. 48. GER19880424 *KLEIN Philipp......... THU Thiringen ............... .. 9:13:11 + 20:58

82. 77 .P0OL19881014 *CHARUCKI Pawes. .. ... POLPolsko .................... 9:13:21 + 21:08

83. 103. CZE19880728 *NOVOTNY Jakub. .. ... SKP LanSkroun ................. 9:16:44 + 24:31

84. 88.CZE19870329 HAEECKY Vojtich ..... DUP DuklaPraha ............... 9:19:23 + 27:10

85. 23. NOR19870218 SKOGLUND Espen ..... NORNOrSko ................... 9:19:24 + 27:11

86. 62.GER19870328 HELFEN Jochen......... GERNimecko .................. 9:21:27 + 29:14

87. 87.CZE19870126 KAOKAKarel.......... DUPDuklaPraha ............... 9:21:30 + 29:17

88. 96. AUT19870103 KOCNER Michael ....... AUT Rakousko ................. 9:23:23 + 31:10

89. 78.PO0OL19870104 TUEACZ Hubert........ POLPolsko .................... 9:23:33 + 31:20

90. 16. GER19880309 *PITSCH Roman ....... SASSasko ..................... 9:24:08 + 31:55

91. 73.POL19870609 JAMIOSKI Kamil . ....... POLPolsko.................... 9:24:09 + 31:56

92. 22.NOR19870110 EGEBERG Anders.. .. .... NORNorsko ................... 9:28:28 + 36:15

93. 34.CZE19870329 ZELINKA Ondgej........ JICJiZzniEechy ................. 9:28:53 + 36:40

94. 81.CZE19880826 *KRATOCHVILA Jakub.. DUBDukIaBmo ................ 9:29:17 + 37:04

95. 32.CZE19880828 *VOBORA Ondgej....... JICJizniEechy ................. 9:31:18 + 39:05

96. 51.CZE19870203 NOVAK Josef........... STC Steedni Eechy .............. 9:37:30 + 45:17

97. 33.CZE19880512 *POHANJan........... JICJiZzniEechy ................. 9:37:33 + 45:20

98. 125.SUI19881009 *CONRAD Luca......... SUISvycarsko .........oovvnnn.. 9:39:01 + 46:48

99. 68.CZE19871122 VACHEK Petr.......... PLZPIzed ..................... 9:40:45 + 48:32

100. 102 . CZE19870429 SPIDLEN Ondgej........ SKP Lanskroun ................. 9:42:06 + 49:53

101. 35.CZE19880211 *DOSTALJan.......... JICJizniEechy ................. 9:42:59 + 50:46
102. 106 . CZE19880515 *SKALICKY Ondgej. .. .. SKP Lanskroun ................. 9:47:31 + 55:18

103. 69. CZE19870818 TOMANJigi ............ PLZPIzed ..................... 9:50:39 + 5826 2
104. 114 . SLO19870218 TERNOVSEK Marcel .... SLOSlovinsko .................. 9:52:03 + 59:50

105. 67 .CZE19870319 EDRJakub............. PLZPIzed...................... 9:56:33 +1: 04:20

106. 18 . GER19870308 KLINGER Stephan....... SASSasko ........... .., 9:58:22 +1: 06:09

107. 95. AUT19880127 *LAMMER Michael . .. ... AUT Rakousko . ................. 10: 00: 56 +1: 08:43

108. 20. NOR19870915 TOLLEFSEN Henrik .. ... NORNorsko ................... 10: 09:55 +1: 17:42

109. 79.CZE19880218 *MRTVY Vit........... DUBDuklaBrno................ 10: 11:39 +1: 19:26
DRUZSTVA PO/CLASSEMENT DESEQUIPESAPRES: 4 .ETAPI/ETAPE

Eas: Rozdil Eas: Rozdil

Pos. Kod druzstva/Druzstvo Temps Ecart Pos. Kod druzstva/Druzstvo Temps Ecart
Rang Code EQU / Equipe h: m:s m:s Rang Code EQU / Equipe h: m:s m:s

1. DENDansko............... 26:43:34 +00:00 | 12.SASSasko................. 27:00-48 + 17-14

2 ESTEstonsko............... 26:43:34 +00:00 | 13.SUlSvycarsko............. 27:03: 14 + 19: 40

3. REC Region Cotthus .. ....... 26:50:23 +06:49 | 14.ORDOrdrupCC............ 27:10: 34 + 26: 00

4 CZEER ...t 26:51:03 +07:29 | 15.DUPDuklaPraha........... 27:10: 50 + 27:16
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5. SVK Slovensko . ............ 26:51:24
6. GER Nimecko.............. 26:52:21
7. THU Thirringen .. ........... 26:52:29
8 SLOSlovinsko . ............. 26:52:56
9 AUT Rakousko . ............ 26:58:18
10CZEBER W ............... 26: 58: 55
11. POLPolsko . ............... 26:59:35

+07:50 | 16. KOP Kooperativa........... 27:
+08:47 | 17.STC Steedni Eechy .......... 27:
+08:55 | 18.NORNorsko............... 27:
+09:22 | 19.DUBDuklaBrno........... 27:
+14:44 | 20.JICJizniEechy............. 27:
+15:21 | 21.PLZPlzed................. 27:
+16:01 | 22.SKPLanskroun............. 28:

12:20 + 28 46
15:22 + 31' 48
16: 36 + 33: 02
32:29 + 4855
59: 034 1' 15 29

59:43 4 1' 16° 09
05:354 1" 22: 01

Bodovaci soutiz/Classement des Points . . .

Bily trikot/Maillot blanc

(Prvnich 10 zavodniku.)

Pog. St.éis. Kod UCI Jméno / peijmeni Druzstvo Body
___ _Place Doss CodeUCI ___Nom/Prenom __________| Equipe ... Points__ _____._
1.109 DEN19871012 STEENSEN André.......... DEND&nsko .................... 68
2. 19 NOR19870517 BOASSON HAGEN Edvald... NORNorsko.................... 47
3. 61 GER19870101 HANS Sebastian............ GERNimecko................... 30
4 . 27 EST19870709 JOEAARGert.............. ESTEstonsko ................... 21
5.111 DEN19870818 KVIST Thomas............. DEND&nsko .................... 20
6 . 56 GER19870614 REIMER Martin............ REC Region Cottbus . ............. 20
7 . 57 GER19870703 MEIERTIino............... REC Region Cotthus .............. 20
8 . 66 GER19870122 STAUFF Andreas........... GERNimecko .................. 20
9 . 46 GER19870417 FROHNFlorian............. THU Thiringen .................. 17
10 . 108 DEN19881003 *RECKWEG Morten......... DENDansko .................... 16
Vrchagska soutiZ/Classement des Grimpeurs . Puntikovany trikot/Maillot & pois
Pog. St.eis. Kod UCI Jméno / peijmeni Druzstvo Body
Place Doss Code UCI Nom / Prenom Equipe Points
1. 6 CZE19871115 KONIG Leopold............ CZEER | ..o 16
2 .109 DEN19871012 STEENSEN André.......... DENDansko .................... 15
3. 19 NOR19870517 BOASSON HAGEN Edvald... NORNorsko.................... 12
4 . 89 SVK19880115 *GAVENDA Robert......... SVK Slovensko . ................. 11
5.108 DEN19881003 *RECKWEG Morten......... DEND&nsko .................... 6
6 . 46 GER19870417 FROHNFlorian............. THU Thiringen .................. 5
7 . 44 GER19880319 *MAI Christoph............. THU Thiringen .................. 4
8 . 61 GER19870101 HANS Sebastian............ GERNimecko................... 3
9. 30 EST19870424 TAARAMAERein.......... ESTEstonsko ................... 3
10 . 28 EST19870410 KARUAllar................ ESTEstonsko ................... 2
11 . 111 DEN19870818 KVIST Thomas............. DEND&nsko .................... 1
12 . 93 SVK19870916 TYBORPatrik.............. SVKSlovensko .................. 1
13 . 98 AUT19880929 *KRIZEK Matthias ......... AUT Rakousko .................. 1
Nejaktivnijsi zavodnik/Classement le plus ac Zeleny trikot/Maillot vert
Pog. St.éis. Kod UCI Jméno / paijmeni DruZstvo Body
- .. _Place Doss. Code UCL _ _ _Nom/Prenom __________| Equipe _ _ ________________Points_______._
1 .109 DEN19871012 STEENSEN André.......... DENDansko .................... 7
2 .111 DEN19870818 KVIST Thomas............. DEND&nsko .................... 5
3. 89 SVK19880115 *GAVENDA Robert......... SVK Slovensko . ................. 4
4 . 46 GER19870417 FROHN Florian............. THU Thiringen .................. 3
5 .123 SUI19880416 *ANELLIFabio............. SUISvycarsko . . ...ovvvveenen.n. 3
6. 27 EST19870709 JOEAARGert.............. ESTEstonsko ................... 2
7. 69 CZE19870818 TOMANJigi............... PLZPlzed ...................... 2
8 . 30 EST19870424 TAARAMAERein.......... ESTEstonsko ................... 1
9. 29 EST19870311 KANGERT Tanel........... ESTEstonsko ................... 1
10 . 108 DEN19881003 *RECKWEG Morten......... DENDansko .................... 1
11 . 110 DEN219870731 GULDHAMMER Thomas.... DENDansko .................... 1

NEJLEPSI MLADY ZAVODNIK PO /DU MEILLEUR COUREUR JEUNE :

prvni 3 zavodnici

.ETAPI / ETAPE

Eas/Temps
h: m:s

Roz/Ecart
h: m:s

+00:30

Pog. St.éis. Kod UCI Pgijmeni, jméno Kod druZstva/DruZstvo
Rang Doss.  Code UCI _ NomPrenom Kode EQU/Equipe ~~ ___hims h:ms
1. 85.CZE19880724 *HAEECKY Martin...... DUPDuklaPraha ................
2. 3.CZE19880408 *LINDA Antonin........ CZEER | ...,
3. 118 .SL0O19880527 *FURDIBlaz........... SLO Slovinsko ..................

+00-41
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ROZDILENI TRIKOTU PO /CLASSEMENT DES MAILLOTS APRES : 4

.ETAPI / ETAPE

Zluty trikot/Maillot jaune . . . . . : 109
Bilv trikot/Maillotblanc. . . . . .: 19.
Modry trikot/Mailllotbleu. . . . .: ... ... . ... ...
Puntikovany trikot/Maillot 4 pois. : 6.
Zeleny trikot/Maillot vert . . . . . . 89

. DEN19871012 .
NOR19870517 .

CZE19871115.
. SVK19880115 .

STEENSEN André. . . . ..

DEN Dansko

BOASSON HAGEN Edvald . NOR Norsko

108, 109, 110, 111, . . . .
KONIG Leopold . . . . . ..
*GAVENDA Robert. . . ..

DEN [Dénsko
CZEER |
SVK Slovensko

POGADI MECHANICKYCH VOZU /L "ORDE DES VOITURES TECHNIQUES :

Pos. Mech. vuz
Rang.Voitures mechaniques

Pog. Mech. vuz
Rang Voitures mechaniques

1.. DEN Dansko

. GER Nimecko

. THU Thiiringen

. EST Estonsko

. REC Region Cottbus
. SVK Slovensko

. DUP Dukla Praha
. NOR Norsko

. SLO Slovinsko

. CZEER |

. AUT Rakousko

PO OWoo~NOoO Ok WwWN

el

12 .. POL Polsko

13 .. SAS Sasko

14 .. JIC Jizni Eechy
15 .. CZEBER I

16 .. ORD Ordrup CC
17 .. SUI Svycarsko
18 .. KOP Kooperativa
19 .. DUB Dukla Brno

20 .. STC Steedni Eechy
21 .. SKP Lanskroun
22 .. PLZ Plzeo

@editel zavodu / Directeur de I'épreuve
Svatopluk HENKE

Shor rozhodéich / Collége des Commissaires
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